Ofício nº 77/2018/FAET - DEPTO. ARQ. E URBANISMO - Chefia do Departamento de Arquitetura e

Urbanismo-UFMT

Cuiabá, 13 de junho de 2018.

Ao Prof. Dr. Cristiano Maciel

MD Diretor Geral da UNISELVA

Prezado Diretor,

Venho solicitar a Vossa Senhoria a alteração do item 10 do Edital de Seleção Simplificada nº 069/2018

para SELEÇÃO PARA INSTRUTOR DO LABORATÓRIO DE TECNOLOGIA E CONFORTO

AMBIENTAL, no âmbito do projeto "Diretrizes e Desenvolvimento o ambiente construído: articulação

entre ensino, pesquisa e demanda da sociedade 2018-2020", registro UNISELVA 4.04.089.

Solicitamos as seguintes alterações:

10. CRONOGRAMA

Data Procedimentos

de

04/06/2018

a 18/06/2018

Abertura das inscrições – Envio dos documentos de inscrição no e-mail

[cursoslateca.ufmt@gmail.com] com assunto “Edital de Seleção /2018 – Nome do

Candidato”.

Horário Comercial (8h00min às 17h00min)

20/06/2018
Publicação no site do resultado dos candidatos selecionados para entrevista com a

comissão de seleção e respectivo agendamento - www.fundacaouniselva.org.br

21/06/2018 e

22/06/2018

Entrevistas no endereço: Laboratório de Tecnologia e Conforto Ambiental - Prédio

da FAET, Bloco C - Avenida Fernando Correa nº 2367- Campus Cuiabá/UFMT.

25/06/2018
Publicação do resultado final do processo seletivo no site da Fundação Uniselva;

www.fundacaouniselva.org.br

Atenciosamente,

Profa. Dra. Karyna de Andrade Carvalho Rosseti

Coordenação da Ação de Extensão

http://www.fundacaouniselva.org.br/
http://www.fundacaouniselva.org.br/